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SpråkSams deltagare besöker Köpenhamn  

Tre studieresor till Danmark har nu genomförts med SpråkSams 
deltagare. Sammanlagt har 55 personer från projektet varit med 
och besökt olika vård- och sjukhem, träffat elever och lärare 
på Social- och Sundhedsutdannelsen och fått möta Köpenhamns 
kommuns ansvariga för danskundervisning och annan 
kompetensutveckling. Mötet med en ny kultur och språk gav 
SpråkSams deltagare ett större perspektiv på hur det kan vara som 
andraspråkstalare i ett nytt land. Läs mer 

 

 

Språkombudsutbildning för Stockholms 
stad är igång!  

Stockholms stad har nu påbörjat sin satsning för att lyfta 
språkkunskaperna hos personalen i äldreomsorgen. En del i 
satsningen är SpråkSams språkombudsutbildning. Målet med 
utbildningen är att ge deltagarna, som består av chefer och 
blivande språkombud, en medvetenhet och kunskap om 
språkanvändningen på arbetsplatsen. Utbildningen erbjuder både 
föreläsningar och seminarier där diskussioner kring en 
språkutvecklande arbetsplats fungerar samt hur språkombudets och 
chefens roll ska utformas för att stötta utvecklingsarbetet. Läs mer 

 

 

SpråkSam bjuds in till Vård- och 
omsorgscolleges rikskonferens 2010  

Onsdagen den 17 november är huvudprojektledare i SpråkSam, 
Kerstin Sjösvärd inbjuden för att diskutera projektet på Vård- och 
omsorgscolleges rikskonferens 2010. Den nationella konferensen 
vänder sig alla som är intresserade av och engagerade i regionala 
och lokala Vård- och omsorgscolleges. Läs mer 

 

http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/27673/0/www.aldrecentrum.se/Utbildning1/SprakSam/Nyheter/2010/SprakSams-deltagare-besoker-Kopenhamn/
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Oktober månadsporträtt  

SpråkSams porträtt för oktober månad är Karin Mattsson. Karins roll 
i projektet är som lokalt stöd till arbetsplatserna. Hon 
arbetar som språkcoach och erbjuder individuellt konsultstöd till 
chefer och ledningsgrupp som behöver extra stöd. Karin har en 
bakgrund som lärare i svenska som andraspråk och arbetar nu 
som språkpedagog och coach inom området språk och interkulturell 
kommunikation. Hennes stöd till arbetsplatserna är uppskattat och 
här kan du läsa mer om hur hon ser på sin roll i projektet. Läs mer 

 

 

 

 
SpråkSam är ett projekt som drivs av Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum  

och finansieras av ESF (Europeiska Socialfonden).  
Projektet startade den 15 april 2009 och pågår till mitten av april 2011.  

Idén bakom projektet är att stärka språkutvecklingen i omsorgen,  
att skapa språkstöjdande miljöer på arbetsplatsen  

   för att stötta dem som har bristfälliga kunskaper i svenska och att utveckla nya pedagogiska metoder i 
samverkan mellan arbetsplats, komvux och sfi (svenska för invandrare).  

www.spraksam.se    
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